

**Jørgen Høi Holding A/S**

**Vilhelm Becks Vej 12  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 28 15 59 80**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/03 2019

---

Jørgen Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørgen Høi Holding A/S  
Vilhelm Becks Vej 12  
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 15 59 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Inger Høi, formand  
Jørgen Høi  
Sarah Høi

### Direktion

Jørgen Høi

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 352.386, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 51.676.264.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(106.025)</b>	<b>(153.595)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(603.818)</u>	<u>(597.027)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(709.843)</b>	<b>(750.622)</b>
Finansielle indtægter	2	1.143.245	1.497.592
Finansielle omkostninger	3	<u>(877.047)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(443.645)</b>	<b>746.970</b>
Skat af årets resultat	4	<u>91.259</u>	<u>(165.163)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(352.386)</u></b>	<b><u>581.807</u></b>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(352.386)</u>	<u>81.807</u>
		<b><u>(352.386)</u></b>	<b><u>581.807</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		30.473.537	29.900.148
Udskudt skatteaktiv		222.389	0
Selskabsskat		148.476	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>30.844.402</b></u>	<u><b>29.900.148</b></u>
Værdipapirer		20.671.559	19.270.404
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>20.671.559</b></u>	<u><b>19.270.404</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>191.590</b></u>	<u><b>3.422.357</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>51.707.551</b></u>	<u><b>52.592.909</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>51.707.551</b></u>	<u><b>52.592.909</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		51.176.264	51.528.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>51.676.264</u></b>	<b><u>52.528.650</u></b>
Selskabsskat		0	31.972
Anden gæld		<u>31.287</u>	<u>32.287</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.287</u></b>	<b><u>64.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.287</u></b>	<b><u>64.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>51.707.551</u></b>	<b><u>52.592.909</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	51.528.650	500.000	52.528.650
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(352.386)	0	(352.386)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>51.176.264</b>	<b>0</b>	<b>51.676.264</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	589.329	590.779
Andre omkostninger til social sikring	14.489	6.248
	<b>603.818</b>	<b>597.027</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.143.245	1.497.592
	<b>1.143.245</b>	<b>1.497.592</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Kursreguleringer omkostninger	877.047	0
	<b>877.047</b>	<b>0</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	131.130	165.163
Årets udskudte skat	(222.389)	0
	<b>(91.259)</b>	<b>165.163</b>